

Projekthotel ApS

**Mosegårdsvej 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 78 38 24

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/09 2017

Per Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projekthotel ApS
Mosegårdsvej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 78 38 24
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Christiansen
Jan Martin Lauridsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT og edb, herunder aktiviteter i relation til internet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.739, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 26.575.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.511	10.079
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(53)</u>
Resultat før skat		3.511	10.026
Skat af årets resultat	1	<u>(772)</u>	<u>(2.206)</u>
Årets resultat		<u>2.739</u>	<u>7.820</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.739</u>	<u>7.820</u>
		<u>2.739</u>	<u>7.820</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.800	0
Andre tilgodehavender		9.627	8.496
Udskudt skatteaktiv		19.668	20.440
Periodeafgrænsningsposter		4.180	6.954
Tilgodehavender		<u>35.275</u>	<u>35.890</u>
Likvide beholdninger		<u>34.318</u>	<u>39.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.593</u>	<u>75.200</u>
Aktiver i alt		<u>69.593</u>	<u>75.200</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(23.425)	(26.164)
Egenkapital		<u>26.575</u>	<u>23.836</u>
Anden gæld		14.297	11.547
Periodeafgrænsningsposter		28.721	39.817
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.018</u>	<u>51.364</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.018</u>	<u>51.364</u>
Passiver i alt		<u>69.593</u>	<u>75.200</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	(26.164)	23.836
Årets resultat	0	2.739	2.739
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	(23.425)	26.575

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Årets resultat		2.739	7.820
Reguleringer	2	772	2.259
Ændring i driftskapital	3	<u>(8.503)</u>	<u>1.084</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(4.992)	11.163
Renteudbetalinger og lignende		<u>0</u>	<u>(53)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>(4.992)</u>	<u>11.110</u>
Ændring i likvider		(4.992)	11.110
Likvider 1. juli 2016		<u>39.310</u>	<u>28.200</u>
Likvider 30. juni 2017		<u>34.318</u>	<u>39.310</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>34.318</u>	<u>39.310</u>
Likvider 30. juni 2017		<u>34.318</u>	<u>39.310</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>772</u>	<u>2.206</u>
	<u>772</u>	<u>2.206</u>
2 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	0	53
Skat af årets resultat	<u>772</u>	<u>2.206</u>
	<u>772</u>	<u>2.259</u>
3 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(157)	(819)
Ændring i leverandører mv.	<u>(8.346)</u>	<u>1.903</u>
	<u>(8.503)</u>	<u>1.084</u>